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L.dz. 3801/12/2019

dot.: przetargu nieograniczonego o wartoéci wyzszej niz kwoty okreslone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zaméwieri publicznych na zadanie pn.:
»Dostawa i serwis 22 pojazdéw specjalistycznych zasilanych gazem ziemnym CNG”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst  jednolity) udzielamy wyjaénien i odpowiedzi na zadane pytania
w nastepujacym zakresie :

Pytanienr 1
Zapytania do 10 pojazd ciezarowy —hakowiec 3 osiowy

1. Zamawiajagcy wymaga sterowanie hakowcem z wewnatrz i zewnatrz
pojazdu. Zwracamy sie z proshg o doprecyzowanie wymogu sterowania
Z zewnatrz, czy ma to byC sterowanie radiowe czy dodatkowe, awaryjne
sterowanie na rozdzielaczu.

2. Zamawiajgcy wymaga reczng regulacje wysokoéci haka oraz wysokosé
haka zgodnie z norma DIN 1570mm . Zwracamy  sie z prosba
o doprecyzowanie wysokosci regulowanej, poniewaz z godnie z norma
DIN powinna ona wynosi¢ 1450mm-1570mm. Norma przy wysokosci
h=1200mm nie jest norma dla konteneréw DIN 30722.

3. Czy Zamawiajacy wymaga filtr wysokocisnieniowy ktéry jest niezbedny
przy dtugotrwatej, intensywnej pracy ?

Odpowiedi nr 1
Hakowiec 3-osiowy

1. Sterowanie zewnetrzne ma by¢ sterowaniem radiowym.

2. Wysoko$¢ regulacji musi umozliwia¢ obstuge konteneréw wykonanych wg normy DIN
30722.

3. Zamawiajacy nie wymaga filtru wysokoci$nieniowego, ale w Zamdwieniu nie
ogranicza czasu pracy pojazdu.

Pytanie nr 2
Zapytania do 11 pojazd ciezarowy —bramowiec

1. Zwracamy sig¢ z pytaniem do Zamawiajacego czy dopusci regulacje ramion do
1100mm przy  maksymalnym udzwigu 5000kg przy maksymalnie roztozonych
ramionach?.

2. Zwracamy sie z pytaniem do Zamawiajacego czy wymaga aby ramiona dziataty
jednoczesnie i zamiennie?
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Zwracamy sig z pytaniem Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zatadunku kontenera
ponizej gruntu do 800mm?

Zamawiajagcy wymaga badanie w UDT dla urzadzen  dozorowym.
Zgodnie z przepisami Uzytkownik zostaje obcigzony kosztami badania.
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy pokryje koszty badania czy na zasadzie
refaktury obcigzy Wykonawce?

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze konserwacje urzadzen
dozorowych beda wykonywane przez przeszkolonych  wczesniej operatoréw
(szkolenie zgodnie z pkt.5) i stanowig koszt Zamawiajacego.

Odpowiedzi nr 2
Bramowiec
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Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Tak. Ramiona majg dziataé jednoczeénie i zamiennie.

Zamawiajacy dopusci takg mozliwosé.

Zamawiajacy na podstawie refaktury obcigzy Wykonawce.

Zamawiajacy potwierdza, ze konserwacje urzadzenn dozorowych beda wykonywane
na koszt Zamawiajgcego przez przeszkolonych wczesniej operatordow.
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